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سپتوم یا دیواره بینی به طور طبیعی در هنگام تولد، مستقیم است. با افزایش سن به 

به بینی نیز صورت می  صدمه یک طرف یا دو طرف انحراف پیدا می کند. انحراف در اثر 

گیرد. انحراف بینی از طریق مشاهده مستقیم، قابل تشخیص است. انحراف بینی شدید 

سینوزیت گردد که در اثر عدم تخلیه محتویات  1ا می تواند سبب اشکالات تنفسی ی

سینوس ها  به حفره بینی می باشد. گاهی انحراف بینی هیچ گونه علامتی ندارد. جا 

عامل ایجاد آن است، تحت بی حسی انجام می  صدمه انداختن  دستی در مواقعی که 

 شود. انجام جراحی نیز جهت رفع انحراف بینی رایج است.

  از عمل اقدامات قبل 

 انجام آزمایش خون .1

 مشاوره بیهوشی .2

  ساعت قبل از عمل چیزی نخورید. 8از  .3

 در آقایان اصلاح صورت  انجام گردد. .4

 حمام روز قبل از عمل .5

 

 مراقبت های در بخش 

ساعت چیزی نخورید و بعد از آن اول کمی آب )بدون  4بعد از انتقال بیمار از ریکاوری به بخش تا  .1

 نداشتن تهوع و استفراغ  آب میوه  و به مرور غذاهای نرم شروع شود. نی( و درصورت تحمل و

تا زمانی که مایعات  و غذا شروع نشده  از تخت پایین نیاید و جهت خارج شدن از تخت  چند  .2

 دقیقه در کنار تخت نشسته و در صورت نداشتن سرگیجه از تخت خارج شود.

ری از خونریزی کمپرس سرد گذاشته شود. )که بر سر بیمار بالاتر از بدن قرار گیرد و جهت جلوگی .3

 روی گونه ها و پیشانی باشد.(

و پک بینی مجبور  خل بینی دست نزنیدو به علت وجود مش بینیقرار دارد و بینی پک شده است، به پک دا مش بینی در داخل بینی  .4

 به تنفس از راه دهان می باشید. 

 د تامپون داخل بینی مختصری اشک ریزش داشته باشید که طبیعی است.ساعت اول بعد از عمل با وجو48ممکن است در  .5

جهت جلوگیری از خونریزی بینی  از فین کردن حداقل تا دو هفته پس از  عمل خود داری کنید و در هفته اول پس از عمل  سعی کنید  .6

  با دهان  باز عطسه کنید.

 شناسایی علائم هشدار 

 خونریزی پشت حلق 

   تب بالا ی طولانی 

  سر درد 
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 مراقبت های منزل 

دچار خونریزی خفیف بینی شدید می  ک خارج می شود. اگر قبل از خروج مش روز بعد از عمل توسط پزش 3-5بینی معمولاًمش  .1

 مش دقیقه در بینی روی مش بچکانید. بعد از خروج  5قطره  به فاصله  5تا  4دفعه   3توانید قطره فنیل افرین بینی  

توانید از قطره فنیل افرین  استفاده کنید  ولی در صورت بروز خونریزی  شدید سریعاً  به نیز اگر خونریزی خفیف داشتید می

 بیمارستان خلیلی مراجعه نمایید. ژانساور

دو عدد سیلاستیک  وجود داردکه معمولاً دو هفته بعد از عمل   مشتوجه داشته باشید که در عمل انحراف بینی شما علاوه بر  .2

 خارج می شود.

و سیلاستیک بینی، احساس بوی بد در بینی داشتید سریعاً به پزشک مراجعه کنید. چون  مش درصورتی که بعد از خارج شدن  .3

 در بینی وجود دارد . مش احتمال باقی ماندن مقداری 

درصورتی که بعد از خروج سیلاستیک  تب کرده یا احساس سنگینی  غیرعادی در بینی  یا تورم و قرمزی شدید بینی داشتید به  .4

  پزشک مراجعه کنید.

 روز آنتی بیوتیک تجویز شده توسط پزشک جهت جلوگیری از عفونت استفاده کنید. 7-11بعد از عمل جراحی به مدت  .5

از مصرف داروهایی که موجب خونریزی می شوند به مدت یک هفته خودداری کنید و با پزشک خود در موردمصرف این داروها  .6

 متاسین( وجهت کاهش درد از استامینوفن استفاده کنید.مشورت کنید )آسپرین، بروفن، دیکلوفناک سدیم و ایندو

 بعد از خارج کردن مش بینی توسط پزشک  می توانید حمام کنید ولی مدت حمام کردن طولانی نباشد. .7

 دوهفته اول بعد از عمل سعی کنید در مجاورت افراد سرماخورده قرار نگیرید. .8

نی برای نرم شدن ترشحات داخل بینی استفاده کنید. درصورت خشک تا دو هفته از سرم شستشوی بی مش بعد از خارج کردن  .9

 توانید طبق دستور پزشک از پماد استفاده کنید.بودن بینی می

 از کارهای سنگین به مدت ده روز بپرهیزید. .11

و  و سیلاستیک  مش در هنگام ترخیص زمان  ویزیت های بعدی پزشک را جهت بیرون آوردن  .11

 ینی از پرستار بپرسید.کشیدن بخیه های داخل ب

 هفته اول بعد از عمل سیگار نکشید.  8در  .12

 در صورت مشاهده علائم هشدار سریعاٌ به اورژانس خلیلی مراجعه نمایید. .13

جمجه تمام افراد حفره هایی اکنده از هوا وجود دارد که به ان سینوس گفته میشود که پر شدن این سینوس ها در استخوان بندی -1 

 سینوزیت گفته میشود 
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